
Vážení rodiče, 

posílám práci na celý duben. Můžete ji dětem rozvrhnout podle Vašich sil, jestli ještě nějaké máte ☺. 

Kdo by přece jenom potřeboval časový plán, tady je:  

středa 1. 4. 2020 str. 48, 49 

středa 8. 4. 2020 str. 50, 51  

středa 15. 4. 2020 str. 52, 53 

středa 22. 4. 2020 str. 54, 55 

Středa 29. 4. 2020 str. 57. 

Na straně 57 jsou dvě cvičení. Nechte děti nakreslit rodinnou oslavu do modrého rámečku. Zelené 

rámečky prosím nedělejte ☺. Váš prvňáček by měl znát den, měsíc i rok svého narození.  

V květnu nás čekají ručičkové hodiny. Klidně už nyní trénujte při denních činnostech. 

Stále platí – prvouku neskenujte, neposílejte. Pokud budete potřebovat něco konzultovat, jsem Vám 

k dispozici na školním e-mailu: hilbertova-zskyj@volny.cz.  

Děkuji za spolupráci, které si moc vážím a přeji zdraví všem.  

Lenka Hilbertová 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ahoj žáci prvňáci, 

posílám vám další práci.  

Tomu kdo neví,  

rodiče mu poví ☺. 

 

Mám pro vás i hádanku: 

Neutíká, nezakluše,  

pomalu se loudá. 

Na zádech mu místo nůše 

sedí celá bouda. 

       Kdo uhodl, třikrát rychle vyskočí! 

Zdraví  

Lenka Hilbertová  


